2º Esta autorização refere-se aos investimentos especificados nos autos do processo

administrativo nº 50020.006017/2024-96, necessários para a recuperação estrutural do Dolfim 3 do

Terminal Salineiro Intersal - TSI, no Porto de Areia Branca/RN, no montante preliminarmente aprovado de

R$ 6.479.284,76 (seis milhões, quatrocentos e setenta e nove mil duzentos e oitenta e quatro reais e

setenta e seis centavos), na data-base de fevereiro de 2025.

Art. 3º A arrendatária assumirá os riscos discriminados no instrumento denominado "Termo de

Risco de Investimentos - TRI, devidamente acostado aos autos do processo em referência.